



## **TARIFS 2024**

# CAMPING

Tarifs journaliers de 14 h à 12 h Daily prices from 14 pm to 12 pm	Basse saison / Low season	Haute saison / High season
	Du 06/04 au 05/07 et du 31/08 au 13/10	Du 06/07 au 30/08
1 Emplacement / 2 personnes / 1 voiture 1 site / 2 persons / 1 car	15,00 €	19,00 €
1 personne + 1 voiture / 1 person + 1 car	10,60 €	13,60 €
Electricité 6 A ou 10 A / Electricity	4,00 € ou 5,90 €	4,00 € ou 5,90 €
Voiture supplémentaire / Additional car *	1,50 €	2,50 €
Personne supplémentaire / Additional person	4,60 €	5,60 €
Enfant de - de 14 ans / Child under 14	2,90 €	3,80 €
Enfant de - de 3 ans / Child under 3	Gratuit / Free	Gratuit / Free
Visiteur / Visitor **	Gratuit / Free	3,50 € / jour / day
Animal / Pet ***	2,00 € / jour / day	2,00 € / jour / day
ACSI Campingcard / ANWB / Camp'In France	17,00 €	<del>-</del>

### **Réservation:**

Un acompte de 30% du montant du séjour est à verser à la réservation, Le solde du séjour est à régler à l'arrivée

### **Booking:**

A deposit of 30% of the stay amount has to be paid when the booking is made. Balance of the stay must be paid on arrival at the camp site

# LOCATIONS / RENTALS

Haute saison : <b>LS</b> = locations du samedi au samedi ou <b>LD</b> = du dimanche au dimanche High season : <b>LS</b> = rentals from saturday to saturday or <b>LD</b> = from sunday to sunday	Basse saison / Low season	Haute saison / High season
	Du 06/04 au 05/07 et du 31/08 au 13/10 prix à la nuit / price per night	Du 06/07 au 30/08 prix à la semaine price per week
Mobil-Home 4 pers. Confort / Comfort LS ou LD	1 nuit / night : 70 € à partir de 2 nuits / from 2 nights : 65 €	600,00 €
Tiny home 2 pers. Confort / Comfort LS	1 nuit / night : 55 € à partir de 2 nuits / from 2 nights : 50 €	480,00 €
Tente Nature 2 pers / Nature tent 2 pers (équipée avec frigidaire, vaisselle, réchaud) (Fit out with a fridge, dishes, gas ring)	33 € Prix pour 1 personne : 27 € Price for 1 person : 27 €	45 € /nuit / night minimum 3 nuits / nights 300 € / semaine / week
Voiture supplémentaire / Additional car *	1,50 €	17,50
Visiteur / Visitor **	Gratuit / Free	3,50 € / jour / day

Assurance annulation = 4 % du montant du séjour (hors frais de dossier et taxe de séjour) Cancellation insurance = 4 % of the stay amount (excluding booking fees and tourist tax)

Un acompte de 30% du montant du séjour est à verser à la réservation, le solde du séjour est à régler 1 mois avant la date d'arrivée.

Frais de dossier obligatoires, non remboursables (un par séjour et par locatif) de 15 € à ajouter à l'acompte.

**Dépôt de garantie location :** pour le matériel 200 € et le nettoyage 70 €: versés à votre arrivée.

**Taxe de séjour**: 0,50 € par jour et par personne à partir de 18 ans Taxe additionnelle départementale : 0,05 € / jour / pers. + 18 ans **Eco taxe:** 0,20 € / jour / pers. de + 18 ans

Pour des raisons de sécurité, il est interdit de recharger les voitures électriques sur les emplacements

### **OFFRES SPECIALES - NUITS GRATUITES!**

Week-end prolongé = 2 nuits minimum - Ascension = 4 nuits minimum En basse saison

7 nuits au prix de 6 et 14 nuits au prix de 11 (sauf forfait 1 personne + 1 tente, ACSI CampingCard)

6 personnes maximum par emplacement \* Deux voitures maximum par emplacement.\*\* Visiteur : enfant de moins de 3 ans gratuit

\*\*\* Chien tenu en laisse, carnet de vaccination à jour. Chien 1ère et 2ème catégorie non accepté

### **Booking:**

A deposit of 30% of the stay amount has to be paid when the booking is made. Balance of the stay must be paid one month prior to arrival. No deductible compulsory processing fees (one for each stay and rental) of 15 euros have to be added to the deposit.

**Deposit:** breakage 200 € and cleaning 70 €: to be deposited on your arrival.

**Tourist tax:** 0,50 € per person and per day from 18 years old **Departmental additional tax:** 0,05 € / day / pers. + 18 years old Eco tax: 0,20 € / day / pers. +18 years old

For safety reasons, it is forbidden to charge electric cars on the pitches

### **SPECIAL OFFERS - OFFERED NIGHTS!**

**Long week-end** = minimum 2 nights - **Ascension** = minimum 4 nights In low season

7 nights for the price of 6 and 14 nights for the price of 11 (except for the set price for 1 person + 1 tent, ACSI CampingCard)

6 persons maximum per site

\* Two cars maximum per site. \*\* Visitor: free for child under 3

\*\*\* Your pet must be on a leash and have an up-to-date vaccination book. Attack and guard dogs (category 1 and 2) are not accepted